DATA SHEET : TDS-00503045
Copyright(C)2012 3D Corporation
TUW-RU19P2/TUW-PS12
19" rack mounting Shelf for 21 slots including 2 slots for 2 power cards
光伝送ユニット用19"ラックマウントシャーシ（19スロット）DC12V電源ユニット2個搭載可
19インチシステムラックマウントシャーシ
19スロット
最大73ポートのビデオインターフェースに対応
8ch（2スロット）×9モジュール＋1ｃｈ（1スロット）＝73ch
ホットスワップ対応
故障時でも電源を切らずにモジュール交換可
予備電源搭載
電源故障時は予備電源で迅速な復旧が可能
EMI準拠
電源ユニットTUW-PS12の必要スロット幅：1.5スロット
※光伝送ユニット搭載例　4Uシャーシ
オプション：ブランクパネル
TUW-RU19P2（4U） ラックマウントシャーシ
スロット数 19（モジュール用：16、電源ユニット用：3）
外形寸法(WxHxD） 440 x 177 x 230mm 梱包寸法：750x370x470mm
重量 約5kg
適合規格 FCC、CE
TUW-PS12 電源ユニット　　搭載必要スロット数：　1.5
入力電圧 AC90V～264V、47～63Hz 前面パネル
出力電圧 DC12V LED Alarm 不具合時点灯
出力電力 120W AOCボタン ブザー停止
重量 約475g (Alarm Cut-Off)
動作環境温度 -20℃～65℃
動作環境湿度 0～95％（ただし、結露なきこと）
参考）　1chモデル：1スロット 4chモデル ：2スロット 8chモデル ：2スロット
*製品の向上のため、仕様・デザインが予告なく変更されます。 May-18
8ch
2sl
8ch
2sl
8ch
2sl
電源x2
3slots
ブランクパネル
1  1          4slot                 4slots
計
19
株式会社スリーディー
 154-0004　東京都世田谷区太子堂4-1-1キャロットタワー17F　TEL：03-5431-5971　FAX：03-5431-5970　e-mail：info@3d-inc.co.jp